
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la 
qual se substitueix una de les persones que integren l’òr-
gan tècnic de selecció designat per a les proves selec-
tives d’accés al cos APT-APF-01, convocatòries 16/23. 
[2023/10439]

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2023, de la conselle-
ra de Hacienda, Economía y Administración Pública, por 
la que se sustituye a una de las personas integrantes del 
órgano técnico de selección designado para las pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo APT-APF-01, convocatoria 
16/23. [2023/10439]

Mediante la Resolución de 7 de agosto de 2023 (DOGV 9675, 
04.09.2023) y la Resolución de 21 de septiembre de 2023 (DOGV 9692, 
27.09.2023), de la consellera de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, se designaron a las personas integrantes del órgano técnico de 
selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo APT-APF-01, correspondiente a la oferta de empleo 
público de 2023 para el personal de la Administración de la Generalitat.

La persona a que se refiere el resuelvo primero de la presente reso-
lución manifestó en su día que en ella concurría alguna de las causas de 
abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en el artículo 
23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector 
público; en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Genera-
litat, de la función pública valenciana; en el artículo 28 Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, o en las bases de las correspondientes 
convocatorias.

Del examen exhaustivo de las manifestaciones efectuadas por la 
persona indicada a continuación, se desprende que, efectivamente, incu-
rre en alguna de las causas de abstención o renuncia obligatoria de las 
señaladas en los artículos y disposiciones citados en el párrafo anterior, 
lo que le impide atender adecuadamente las funciones propias de las 
personas integrantes de los órganos técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de Juan Escribano Martínez como 

miembro del órgano técnico de selección de las convocatorias 16/23.

Segundo
Designar, en sustitución de aquella, a la persona que se indica en 

el anexo, cuyo órgano técnico de selección se publica nuevamente de 
forma íntegra.

València, 17 de octubre de 2023.– La consellera de Hacienda, Eco-
nomía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

ANEXO
Agrupación profesional funcionarial de subalternos, APT-APF-01. 

Convocatoria 16/23.

Titulares:
Presidencia: María Dolores Panach Gil, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.
Vocalías:
– Ana Elena Espejo Cebrian, personal funcionario de carrera del 

cuerpo APT-APF-01.
– Rocio Colomer Tena, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
– David García Galán, personal funcionario de carrera del cuerpo 

APT-APF-01.
Secretaría: Montserrat Tomás Dolado, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.

Mitjançant la Resolució de 7 d’agost de 2023 (DOGV 9675, 
04.09.2023) i la Resolució de 21 de setembre de 2023 (DOGV 9692, 
27.09.2023), de la consellera d’Hisenda, Economia i Administració 
Pública, es van designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de 
selecció per al desenvolupament i execució de les proves selectives 
d’accés al cos APT-APF-01, corresponent a l’oferta d’ocupació pública 
de 2023 per a personal de l’Administració de la Generalitat.

La persona a que es refereix el punt resolutiu primer d’aquesta reso-
lució va manifestar, en el seu moment, que en ella concorria alguna de 
les causes d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les que s’establei-
xen en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic 
del sector públic; en l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat, de la funció pública valenciana; en l’article 28 del Decret 
3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, o en les bases de les corresponents convocatòries.

De l’examen exhaustiu de les manifestacions efectuades per la per-
sona indicada a continuació, es desprén que, efectivament, incorre en 
alguna de les causes d’abstenció o de renúncia obligatòria de les que 
s’assenyalen en els articles i disposicions esmentats en el paràgraf ante-
rior, la qual cosa li impedeix atendre adequadament les funcions pròpies 
de les persones que integren els òrgans tècnics de selecció.

Per tot això, i en virtut de la competència atribuïda en la lletra m 
de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Gene-
ralitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 2 de 
l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de Juan Escribano Martínez 

com a membre de l’òrgan tècnic de selecció de les convocatòries 16/23.

Segon
Designar, per a substituir aquella, la persona que s’indica en l’an-

nex, l’òrgan tècnic de selecció del qual es publica novament de manera 
íntegra.

València, 17 d’octubre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Econo-
mia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ANNEX
Agrupació professional funcionarial de subalterns, APT-APF-01. 

Convocatòria 16/3.

Titulars:
Presidència: María Dolores Panach Gil, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.
Vocalies:
– Ana Elena Espejo Cebrian, personal funcionari de carrera del cos 

APT-APF-01.
– Rocio Colomer Tena, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
– David García Galán, personal funcionari de carrera del cos APT-

APF-01.
Secretaria: Montserrat Tomás Dolado, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.



Suplentes:
Presidencia: Nuria Martí Bría, personal funcionario de carrera del 

cuerpo APT-APF-01.
Vocalías:
– Roberto Carlos Loras Monforte, personal funcionario de carrera 

del cuerpo APT-APF-01.
– Francisca Fernández Martínez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo APT-APF-01.
– Susana García Cuenca, personal funcionario de carrera del cuerpo 

APT-APF-01.
Secretaría: Desamparados Pérez Barber, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01.

Suplents:
Presidència: Nuria Martí Bría, personal funcionari de carrera del 

cos APT-APF-01.
Vocalies:
– Roberto Carlos Loras Monforte, personal funcionari de carrera 

del cos APT-APF-01.
– Francisca Fernández Martínez, personal funcionari de carrera del 

cos APT-APF-01.
– Susana García Cuenca, personal funcionari de carrera del cos 

APT-APF-01.
Secretaria: Desamparados Pérez Barber, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.


		2023-10-19T13:56:08+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




